Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Цивильская средняя
общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева"

Цивильского района Чувашской Республики  ( МБОУ «Цивильская СОШ №1»)

ПРИКАЗ
05 февраля 2021 г. № 17-ОД

г. Цивильск

О проведении итогового собеседования в 9 классах

В  соответствии с Порядком  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
7 ноября 2018 года № 189/1513 , Письмом  Рособрнадзора от 15.12.2020 № 05-151 «О
направлении Рекомендации по организации и проведению итогового собеседования по
русскому языку в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать  итоговое собеседование ( далее –собеседование) в 9 классах

10.02.2021 г. с 9-00 до 14-00
2. Яковлевой М.С., заместителю директора:

-внеси корректировку в  расписание уроков в связи с проведением  собеседования;
-составить пофамильный график прохождения собеседования;
-обеспечить соблюдение санитарных норм и предписаний в условиях
профилактики инфекционных заболеваний (наличие защитных средств,
минимизация контактов детей из разных классов, термометрия и др.).

3. Установить аудитории для проведения  собеседования: №№
209,210,211,212,213,214,215.

4. Назначить ответственными за проведение собеседования  с функциями эксперта
следующих учителей: Барышникову С.Н., Васильеву Л.В., Елисееву Н.З.,
Финчурину Е.Б., Шефер М.А., Шашалевич Л.И.

5. Назначить ответственными за проведение собеседования  с функциями
собеседника следующих учителей: Николаеву М.Ф., Ильину О.В., Зотя О.Г.,
Кузину О.П., Мануйлову Е.А., Михайлову А.В.

6. Назначить ответственными за проведение собеседования  с функциями дежурных
вне аудитории  следующих учителей: Туманову Н.А., Михайлову Н.П.

7. Учителям русского языка и литературы  ознакомить каждого выпускника с итогами
собеседования  в срок до 30.01.2021 г.

8. Общее руководство и контроль исполнения приказа возложить на заместителя
директора Ермееву М.А.

                                      Директор школы:                                      Баранова Т.В.

		2021-02-08T16:08:29+0300
	МБОУ "ЦИВИЛЬСКАЯ СОШ №1"
	я подтверждаю этот документ